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Lindlöven tar ikväll nya tag när Hedemora kommer på besök. Viktiga poäng
står på spel för de båda lagen, nu när avståndet upp till strecket ökar alltmer.
Inför nedsläpp i Lindehov ger assisterande tränaren Tomas Östlund sina
tankar.

Kollapsen i söndags kostade Lindlöven poängen borta mot Tierp. Den tunga förlusten då
ska nu vändas till något positivt, när laget ikväll ställs mot Hedemora hemma i
Lindehov. Även om besvikelsen varit stor över hur man gav bort matchen i söndags har
man inte släppt insatsen helt, berättar Tomas Östlund.

– I övrigt spelar vi en jävligt bra ishockey, bortsett från just andra. Våran första period
är det bästa i år. Så vi har talat om att ta med oss den och bygga på det, förklarar han.

Tomas berättar att träningarna flutit på bra och att man känner att man är på rätt väg.
Känslan i truppen är trots allt positiv, och man stärktes även av det möte man höll
direkt efter förlusten mot Tierp. Till kvällens match är det nu läge för en seger. I och



med förlusten senast ligger man näst sist, och med hela åtta poäng upp till strecket
börjar avståndet bli väldigt långt.

– Ja avståndet börjar bli långt. Men det är fortfarande 17 matcher kvar att spela och
många poäng att slåss om, slår Tomas fast.

När det nu vankas ny viktig seriematch är skadesituationen fortsatt ett bekymmer för
truppen. Ikväll tvingas återigen en kvartett att hållas vid sidan på grund av skador, men
det går ändå åt rätt håll.

– Vi börjar se en ljusning nu. Flera är nära att komma tillbaka, bland annat så börjar
Anton och ”Myggan” att träna nu i veckan. Man får ju alltid skador, men det känns som
att vi har fått alla på en gång. Så då får vi väl hoppas att vi har fått alla nu och slipper
fler, skrockar Tomas.

Angående målvaktsfrågan har inget beslut fattats ännu. Tomas berättar att han och
Staffan under eftermiddagen kommer att sätta sig ned och diskutera vem som ska få
chansen från start.

Vad: Lindlöven-Hedemora i Division 1 C:s elfte omgång

Var: Lindehov

När: Klockan 19.00 onsdag kväll

Tabellen: Lindlöven ligger med sina elva poäng nästa sist i serien, med Hedemora på
platsen ovanför med en poäng mer

Skadeläget: Är oförändrat från den senaste matchen, även om flera spelare är på väg
tillbaka. Tills ikväll saknas därför alltjämt Emil Johansson, Mattias Nilsson, Anton
Magnusson samt Simon Hermansson.

Laget: Väntas likt senast utgöras av tre fulla femmor plus två extraforwards. På
målvaktsposten beslutar under eftermiddagen vem som får chansen.

Nyckeln till vinst: Att ha tålamod och spela sitt eget spel matchen ut.

Tipset: Det är två lag i utsatt läge och med stort behov av en seger. Båda har
periodvis haft läckande försvar, risken för många mål finns därmed. Lindlöven lyckas
hitta tillbaka till vinnarspåret och vinner med 4-3.
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